
IL RETTORE 

 

Visto il proprio Decreto Rettorale n. 381/2025 del 12/05/2025 Prot. 126930 con il quale è stato 

indetto un bando per il conferimento di 3 borse di studio del valore di 6.000,00 euro (lordo 

ateneo) denominato Bando Borse di Studio “Prof. Dr. Cirillo MUSSINI – alla memoria” a.a. 

2024/2025, finanziato da Gruppo Concorde S.p.A.; 

 

Visto il verbale del Comitato Scientifico riunitosi in data 14 luglio 2025 con il quale è stata 

formulata la graduatoria di merito; 

  

D E C R E T A 

 

Art. 1) sono approvati gli atti del Comitato Scientifico contenuti nel verbale della riunione del 

14 luglio 2025 all’uopo predisposto; 

 

Art. 2) è approvata la graduatoria di merito per l’aggiudicazione di nr.3 Borse di studio del 

valore di 6.000,00 euro (lordo ateneo) promosse da Gruppo Concorde S.p.A.; 

 

Matricola Cognome e Nome Graduatoria 

195182 BIAMONTE Mattia 1 Idoneo Assegnatario 

191445 CATELLANI Giacomo 2 Idoneo Assegnatario 

196110 PROTOPAPA Erika 3 Idonea Assegnataria 

188470 RIGOLON Francesca 4 Idonea non assegnataria 

191335 CORBELLI Davide 5 Idoneo non assegnatario 

193239 MONELLI Chiara 6 Idonea non assegnataria 

191336 CASANOVA Francesco 7 Idoneo non assegnatario 

 

 

Art.3) Il premio sarà liquidato dall’Università a favore dei vincitori, secondo le modalità previste 

all’Art.5 del bando, e sarà soggetto alle trattenute fiscali e previdenziali previste dalla legge. 

 

Art.5) Avverso il presente Decreto è ammesso il ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale 

nei tempi previsti dalla legislazione vigente; 

 

Art.6) Responsabile del procedimento è Giuseppe Gatti della Direzione Servizi agli Studenti. 

 
Pubblicato in Modena il 15 luglio 2025 

 

 

IL RETTORE  

Prof. Carlo Adolfo PORRO 


		2025-07-15T08:32:22+0200
	CARLO ADOLFO PORRO




